TYCVVS © ar acou

Canale Area RGS
Ticket di assistenza

FAQ
Elaborati

Consultazione ITP

Il servizio, in relazione alle fatture del proprio ente, consente la

visualizzazione dellindicatore di tempestivita dei pagamenti

trimestrale e annuale. Attraverso il servizio & possibile...

APRI TICKET

Mostra di piu

Ticket Aperti

Filtra e scarica gli Indicatori di Tempestivita Pagamenti

Hai bisogno di aiuto? Leggi la guida oppure esplora gli elementi della pagina

Consultazione ITP

Filtra per anno:

Comune di Sant'Andrea Frius

SM  Simone Melis

2022

Anno di pagamento

2022

2022

2022

2022

2022

Canali

NlAua

1~ A Avki~all

Trimestre di pagamento

2022-4

2022-3

2022-2

2022-1

5 Risultati

ITP

-20,10

-20,64

-18,83

-20,65

-19,60

Azioni

SCARICA

SCARICA

SCARICA

SCARICA

SCARICA



s.melis
Typewriter
Comune di Sant'Andrea Frius

https://area.rgs.mef.gov.it/apertura-ticket/i-miei-ticket
https://area.rgs.mef.gov.it/
https://area.rgs.mef.gov.it/my-area/news-e-articoli
https://area.rgs.mef.gov.it/canali/225/bacheca
https://area.rgs.mef.gov.it/apertura-ticket/i-miei-ticket
https://area.rgs.mef.gov.it/faq
https://area.rgs.mef.gov.it/i-miei-elaborati
https://area.rgs.mef.gov.it/canali
https://area.rgs.mef.gov.it/my-area/news-e-articoli

TYCVVS © ar acotr

Canale Area RGS
Ticket di assistenza
FAQ

Elaborati

Contenuti

Canali

Info

Canale Area RGS

News e articoli

Termini e condizioni

Informativa privacy

Ragioneria
EF Generale
dello Stato

Assistenza
FAQ
Ticket di assistenza

Contatti

Via XX Settembre 97 - 00187 Roma

SM  Simone Melis


https://area.rgs.mef.gov.it/canali/bacheca
https://area.rgs.mef.gov.it/faq
https://area.rgs.mef.gov.it/apertura-ticket/i-miei-ticket
https://area.rgs.mef.gov.it/canali/225/bacheca
https://area.rgs.mef.gov.it/my-area/news-e-articoli
https://area.rgs.mef.gov.it/
https://area.rgs.mef.gov.it/my-area/news-e-articoli
https://area.rgs.mef.gov.it/canali/225/bacheca
https://area.rgs.mef.gov.it/apertura-ticket/i-miei-ticket
https://area.rgs.mef.gov.it/faq
https://area.rgs.mef.gov.it/i-miei-elaborati



