Canale Area RGS Ticket di assistenza FAQ Elaborati

Consultazione ITP

Il servizio, in relazione alle fatture del proprio ente, consente la visualizzazione dell'indicatore di tempestività dei pagamenti trimestrale e annuale. Attraverso il servizio è possibile...

APRI TICKET

Ticket Aperti

Mostra di più

Filtra e scarica gli Indicatori di Tempestività Pagamenti Hai bisogno di aiuto? <u>Leggi la guida</u> oppure <u>esplora gli elementi della pagina</u>

Consultazione ITP

Comune di Sant'Andrea Frius

Filtra per anno:



Anno di pagamento	Trimestre di pagamento	ITP	Azioni
2022	-	-20,10	SCARICA :
2022	2022-4	-20,64	SCARICA :
2022	2022-3	-18,83	SCARICA :
2022	2022-2	-20,65	SCARICA :
2022	2022-1	-19,60	SCARICA :

5 Risultati

<u>CHIUDI</u>



SM Simone Melis

Canale Area RGS Ticket di assistenza FAQ Elaborati

Contenuti

Canali

Info

Canale Area RGS

News e articoli

Termini e condizioni

Informativa privacy



Assistenza

FAQ

Ticket di assistenza

Contatti

Via XX Settembre 97 - 00187 Roma